

PHILIPS

AVENT

4'ü 1 Arada Buharlı
Pişirici ve Blender

Premium

Sağlıklı buharda pişirme

Tek haznede buharda pişirme-
karıştırma

Kolay buz çözme ve yeniden
ısıtma işlevleriyle kullanımı ve
temizlemesi kolaydır

Kullanımı ve temizlemesi kolay

SCF883



Buharda pişirme, karıştırma, buz çözme ve tekrar ısıtma

Çok sayıda besleyici bebek maması hazırlayın

Bebeğinizin sağlıklı gelişimi için besleyici yiyeceklerin gerekli olduğunu biliyoruz. Philips Avent sağlıklı bebek maması makinesi, bebeğinizin memeyi bırakma yolculuğuna göre uyarlanmış lezzetli ev yapımı yemekler hazırlamanıza yardımcı olur.

Kolayca hazırlanan beslenme setleri

- Sesli uyarı bildirimi
- Bulaşık makinesinde yıkanabilen hazne ve bıçak ile kolay erişilebilen su haznesi
- 1000 ml'lik haznede tek seferde dört öğüne kadar mama pişirin
- Buharda pişirmeden karıştırmaya her şeyi tek bir kullanışlı hazneyle halledin
- Ev yapımı mamalarınızı buharda pişirin, karıştırın, çözün ve tekrar ısıtın

Sağlıklı buharda pişirme

- Besin değerlerini korumak için benzersiz buharda pişirme yöntemi

Tüm süttten kesme aşamaları için bebek mamaları hazırlar

- Püreden katı mamaya, geçişin her aşamasına uygundur

Çevrimiçi tarif kitabından ilham alın

- Süttten kesme sürecinde lezzetli tarifler

Özellikler

Benzersiz buhar teknolojisi



Buharda pişirme sağlıklı bir pişirme yöntemidir. Benzersiz teknolojimiz buharın aşağıdan yukarıya doğru dolaşmasını ve tüm malzemelerin kaynatmaya gerek olmadan eşit derecede pişirilmesini sağlar. Besleyicilik, kıvam ve pişirme sıvıları, karıştırma için saklanır.

Buharda pişirme, çevirme ve karıştırma



Tek bir haznede besleyici bebek mamaları hazırlamak için ihtiyaç duyacağınız her şeyi bu makinede bulacaksınız. Malzemeleriniz buharda piştikten sonra tek yapmanız gereken hazneyi kaldırıp ters çevirerek yerine kilitlemek. Böylece malzemeleri istediğiniz kıvamı elde edene kadar karıştırabilirsiniz.

Tüm süttten kesme aşamaları için mama



Önce meyve ve sebzeleri iyice karıştırmalı, daha sonra et, balık veya bakliyat malzemelerini eklemeli ve son olarak daha katı parçalara geçmelisiniz. 4'ü 1 arada sağlıklı bebek maması makinemiz bu geçişin her adımını destekler.

Benzersiz 4'ü 1 arada tasarım



4'ü 1 arada sağlıklı bebek maması makinesi, aynı hazne içinde besleyici ev yapımı mamalar hazırlamanızı sağlar. Mamayı bebeğinize hemen verebilir veya ürünle birlikte verilen kapta saklayabilir ve kullanımı kolay tekrar ısıtma veya buz çözme işlevlerini kullanarak daha sonra tekrar ısıtabilirsiniz.

Lezzetli ve besleyici tarifler



Çevrimiçi tarif kitabımızdan ilham alın. Bebeğiniz büyürken ona ayak uyduracak besleyici ve kolay hazırlanan tariflere ulaşın. Adım adım yemek pişirme rehberlerini okuyun, birçok faydalı ipucu ve püf noktasına ulaşın. Bu sayede süttten kesme sürecinin mümkün olduğunca sorunsuz ilerlemesini sağlayabilirsiniz.

Tek seferde birden fazla öğün



4'ü 1 arada sağlıklı bebek maması makinesi, değerli zamanınızdan tasarruf etmenize ve önceden planlama yapmanıza yardımcı olur. 1000 ml'lik hazne kapasitesiyle tek seferde dört öğüne kadar mama pişirebilirsiniz. Bir

öğünü bebeğinize verirken kalan üç öğünü daha sonra kullanmak üzere buzdolabında veya dondurucuda saklayın.

Temizlemesi kolaydır



Mamaları pişirmeyi bitirdiğinizde bile 4'ü 1 arada sağlıklı bebek maması makinesinin çok pratik olduğunu göreceksiniz. Hazne ve bıçak bulaşık makinesinde yıkanabilir. Ayrıca açık tasarımı sayesinde su haznesini kolayca temizleyip yeniden doldurabilir, böylece her defasında temiz buharla mama hazırlayabilirsiniz.

Hazır olduğunda sesli uyarı verir



Beklemeniz veya izlemeniz gerekmez. Ayırt edici sesli uyarı, yemek piştiğinde sizi uyarır. Tek yapmanız gereken kavanozu ters çevirip karıştırdıktan sonra servis yapmak veya daha sonra kullanmak üzere saklamaktır.

Teknik Özellikler

Teknik özellikler

Kordon uzunluğu: 70 m

Gerilim: 220-240V, 50-60 Hz

Güç tüketimi: 400 W

